



S-009-00/16

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejmž jménem jedná:

Sídlo:

IČ:

DIC:

Tel.:

Fax:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr. 1342

ředitel Ing. Martin Lehký

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

60460580

CZ60460580

973 204090

973 204 092

dugmkm6

Ing. Martin Lehký, (asistentka) tel.: 973 204 091

Radim Pelikán, tel.: 973 245 833, 602 351 813

Miroslav Tábořský, tel.: 973 245 835, 602 550 512

ZHOTOVITEL:	SDS EXMOST spol. s r. o.
<i>Zapsaný v obchodním rejstříku u:</i>	Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13045
<i>Zastoupený:</i>	Ing. Pavel Jankůj, jednatel
<i>Sídlo:</i>	Údolní 413/66, 602 00 Brno
<i>IČ, DIC:</i>	49454501, CZ49454501
<i>Bankovní spojení:</i>	ČSOB a.s.
<i>Číslo účtu:</i>	106230015/0300
<i>Bankovní spojení:</i>	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
<i>Číslo účtu:</i>	1047353000/2700
<i>ID datové schránky:</i>	R6jzj4c
<i>- jednat ve věcech smluvních:</i>	Ing. Pavel Jankůj, tel. 543 432 311
<i>- jednat ve věcech technických:</i>	Ing. Roman Daniel, tel. 543 432 324
<i>(dále jen „zhotovitel“)</i>	

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem této smlouvy je realizace dodatečného podepření betonových nosných vazníků střešního pláště dodatečnou ocelovou konstrukcí v budově skladu č. 49 v areálu skladu AS-PO Ústí nad Orlicí – Kerhartice podle zpracované projektové dokumentace.

Rozsah požadovaných prací:

- a) Provést vlastní realizaci díla podle zpracované projektové dokumentace „Ústí nad Orlicí – Kerhartice, podepření nosných vazníků v budově skladu č. 49“, (zpracovatel Ing. Milan Macko, se sídlem Pod Zámečkem 1406, 500 12 Hradec Králové pod číslem zakázky 05/2015 s datem vyhotovení: červen/2015, vydaného rozhodnutí – stavební povolení č.j. 2063 - 4/2015 - 1216 ze dne 19.10.2015, za dodržení podmínek stanovisek vydaných v rámci stavebního řízení a dle oceněného soupisu stavebních prací a dodávek.
- b) Průběžně pořizovat fotodokumentaci.
- c) Doložit veškeré výchozí revize, protokoly o příslušných zkouškách, atesty výrobků a materiálu, doložení prohlášení o shodě na dodané výrobky a ostatní doklady pro vydání kolaudačního souhlasu vč. zajištění vydání kolaudačního souhlasu. Veškeré administrativní poplatky (žádost o kolaudační souhlas, atd.) hradí zhotovitel.
- d) Zpracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 2 x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD (ve formátu *.pdf a také zároveň ve formátu *.doc, *.xls *.dwg) - podle přílohy č. 7. vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, příloha č. 7. ZD.
- e) Součástí díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku. Doklady o likvidaci odpadu budou předány objednateli včetně dokladů o výkupu – pokladní doklady, vážní lístky. Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad převést objednateli.
- f) Objednatel nepřipouští variantní řešení.

Oceněný soupis stavebních prací a dodávek je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SOD

Termín ukončení plnění nejpozději do:

31.03.2016

Termín ukončení plnění včetně předložení kolaudačního souhlasu s užíváním stavby:

14.05.2016

Místo plnění je budova č. 49 v areálu skladu AS-PO Ústí nad Orlicí – Kerhartice, v katastrálním území Kerhartice.

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **7 594 000,-Kč**

slovy: „sedm miliónů pět set devadesát čtyři tisíc korun českých“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2 Fakturace bude do výše 100 % ceny díla vždy na základě měsíčních dílčích zjišťovacích protokolů maximálně v součtu do výše 80% smluvní ceny. Poslední závěrečná faktura bude v režimu pozastávky v max. výši 20% s celkové ceny díla. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a po vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, vždy na základě písemné žádosti zhotovitele a dodání příslušných dokladů (protokol o předání / převzetí díla a kolaudační souhlas s užíváním stavby).
- 4.3 Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4 Objednatel bude cenu díla platit na základě dílčích daňových dokladů a konečného daňového dokladu v min. výši 20% z celkové ceny díla, jež budou vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (náležitosti účetních dokladů). Konečný daňový doklad dále musí obsahovat mimo jiné i fakturovanou částku s odečtením finančního plnění na základě dílčích daňových dokladů zhotovitele a její přílohou bude soupis všech odsouhlasených dílčích daňových dokladů.
- 4.5 Zhotovitel je oprávněn vystavovat dílčí faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených prací v kalendářním měsíci. Objem skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany v měsíčním zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí celého díla.
- 4.6 Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.7 Lhůta splatnosti je **30 dní** od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
- 4.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel předloží ke smlouvě o dílo závazný finančně-časový harmonogram plnění díla, který může být měněn pouze po odsouhlasení objednatelem.

- 5.2 Zhotovitel předloží technologický postup umístění ocelových rámů v místě regálového zakladače k odsouhlasení objednatelem.
- 5.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.4 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy staveniště způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v článku. II. této smlouvy.
- 5.6 Zhotovitel povede v průběhu prací stavební deník – podle vyhlášky č.499/2006 Sb. v platném znění, dle přílohy č. 9 vyhlášky.
- 5.7 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.8 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další pravidelné kontrolní dny bude provádět zhotovitel (pravidelně min. 2 x měsíčně) za společné účasti projektanta, zástupce objednatele a zástupce zhotovitele.
- 5.9 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
- 5.10 V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím, kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je min. **60 měsíců** na celý předmět díla.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
- 7.2 Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.
- 7.3 Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.4 Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.6 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO - realizace probíhá na zařízení ministerstva obrany.
- 7.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz/verejne-zakazky.
- 7.8 Zhotovitel čestně prohlašuje, že před podpisem smlouvy bude mít uzavřenou jedinou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 2 000 000,- Kč. Tato smlouva bude platná po celou dobu realizace předmětu díla.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.2 Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností, nedodržování schváleného harmonogramu provádění a prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla (při zpoždění větším než 10 kalendářních dnů), má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 3 500,- Kč, nejvýše však 30% z celkové smluvní ceny díla za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.

- 9.3 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1.
- 9.4 Smluvní pokuta za nedostatečné vedení stavebního deníku je stanovena ve výši 1.000,- Kč/den.
- 9.5 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 9.6 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů
- 10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 11.2 Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
- 11.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 11.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 11.5 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 pare obdrží zhotovitel a 2 pare objednatel.
- 11.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1: Sazebník pokut - Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP (1 list)
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací a dodávek 15 listů

V Praze dne - 8 -01- 2016

V Brně dne 28. 12. 2015

.....
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1589/1 160 00 Praha 6
IČO: 60460580

.....
SDS EXMOST spol. s r. o.
Ing. Pavel Janků
jednatel

SDS EXMOST spol. s r.o.
Údolní 413/66, 602 00 BRNO
TEL.: 543 432 311, FAX: 543 432 301 (26)
IČO: 49454501, DIČ: CZ49454501

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD	Základní knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15
Stavba: Podpřetí nosných vazníků v hale č.49

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.12.2015
Zadavatel: IČ: 604 60 580
Armádní Servisní, Příspěvková organizace DIČ:
Uchazeč: IČ: 49454501
SDS EXMOST spol. s r.o. DIČ: CZ49454501
Projektant: IČ:
Ing. Milan Macko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		7 594 000,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	7 594 000,00
	15,00%	0,00
Cena s DPH	V CZK	9 188 740,00

SDS EXMOST spol. s r.o.
Účtová 413/68, 602 00 BRNO
TEL.: 543 432 311, 606 735 184
CO: 49454501, DIČ: CZ49454501

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15

Stavba: Podepření nosných vazníků v hale č.49

Místo: Kerhartice - Ústí nad Orlicí

Datum:

10.12.2015

Zadavatel: Armádní Servisní, Příspěvková organizace

Projektant:

Ing. Milan Macko

Uchazeč: SDS EXMOST spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Položky	7 594 000,00	9 188 740,00	
02	VRN	7 393 001,58	8 945 531,91	STA
		200 998,42	243 208,09	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podepření nosných vazníků v hale č.49

Objekt:

01 - Položky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Armádní Servisní, Příspěvková organizace

Uchazeč:

SDS EXMOST spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Milan Macko

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2015

IČ:

604 60 580

DIČ:

IČ:

49454501-

DIČ:

CZ49454501

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 393 001,58

DPH základní
snižena

Základ daně
7 393 001,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 552 530,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 945 531,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poděpření nosných vazníků v hale č.49
Objekt: 01 - Položky
Místo:
Zadavatel: Armádní Servisní, Příspěvková organizace
Uchazeč: SDS EXMOST spol. s r.o.

Datum: 10.12.2015
Projektant: Ing. Milan Macko

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
2 - Základy, zvláštní zakládání	7 393 001,58
4 - Vodotrubné konstrukce	15 840,18
94 - Lešení a stavební výtahy	569 632,80
96 - Bourání konstrukcí	522 000,00
99 - Staveništní přesun hmot	7 204,80
767 - Konstrukce zámečnické	360 000,00
783 - Nátěry	1 962 846,00
M43 - Montáže ocelových konstrukcí	1 079 114,40
	2 876 363,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podepření nosných vazníků v hale č. 49

Objekt:

01 - Položky

Místo:

Datum: 10.12.2015

Zadavatel:

Armádní Servisní, Příspěvková organizace

Uchazeč:

SDS EXMOST spol. s r.o.

Projektant: Ing. Milan Macko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 393 001,58

Základy, zvláštní zakládání

15 840,18

D	2							
1	K	275 32-4118.R00	Železobeton základoých patek z betonu C 30/37 XA	m3	1,037	15 275,00	15 840,18	
	PP		Železobeton základoých patek z betonu C 30/37 XA					
	P		Poznámka k položce: úložná ložiska ze žb C 30/37 XA pod svislými podpěrnými nosníky, včetně dodávky betonu a dopravy na úložné složení betonu					
	VV		0,6*0,4*0,06*72		1,037			

Vodorovné konstrukce

569 632,80

D	4							
2	K	423 90-1122.R00	Rektifikace konstr., hydraul. zvedáky do 500 kN	kus	72,000	7 000,00	504 000,00	
	PP		Rektifikace konstr., hydraul. zvedáky do 500 kN					
	P		Poznámka k položce: aktivace podpěrných ocelových nosníků nosníků přizvednutím konců hydraulickými zvedáky nosnosti min. 20 t, konstrukční výšky ve výchozí poloze max. 60 mm.					

2*36

72,000

3	K	423 35-5111.R00	Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů - zřízení bednění ložisek nosníků	m2	8,640	3 400,00	29 376,00	
	PP		Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů - zřízení bednění ložisek nosníků					
	P		Poznámka k položce: Zřízení razebíratelného ocelového bednění žb ložisek podpěrných ocelových nosníků, včetně dodávky materiálu (ocelový plech tl. 2 mm, šířky 60-70 mm) bednění bude opakovatelně použité					

(0,6+0,6+0,4+0,4)*0,06*72

8,640

4	K	423 35-5211.R00	Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů-odstranění	m2	8,640	1 700,00	14 688,00	
	PP		Bednění truhlíků konstrukcí všech tvarů-odstranění					
	P		Poznámka k položce: Odstranění bednění ložisek razebíraním a očištěním pro další použití					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,6+0,6+0,4+0,4)*0,06*72		8,640			
5	K	457 31-1114.R00	Vyrovnávací a kotvení plastbeton pod lažiska	m3	0,086	250 800,00	21 568,80	
PP			Vyrovnávací a kotvení plastbeton pod lažiska					
P			Poznámka k položce: Vyrovnávající a rozlišovací vrstva z plastbetonu pod ŽB úložné lažiska příhradových nosníků					
VV			0,6*0,4*0,005*72		0,086			
D	94		Lešení a stavební výtahy				522 000,00	
6	K	942 94-4021.R00	Montáž lešení: těž. řad. bez podl. š 2,5m, H10m 300kg	m2	150,000	1 350,00	202 500,00	
PP			Montáž lešení: těž. řad. bez podl. š 2,5m, H10m 300kg					
P			Poznámka k položce: Montáž podpěrného lešení Pířmo v první řadě podepírající nosníku haly					
VV			2,5*60		150,000			
7	K	943 95-5021.R00	Montáž lešení: podlahy s příčnicí a podél. H 10 m	m2	120,000	600,00	72 000,00	
PP			Montáž lešení: podlahy s příčnicí a podél. H 10 m					
P			Poznámka k položce: Montáž pracovní podlahy na podpěrném lešení Pířmo, v první řadě nosníků haly					
VV			2*60		120,000			
8	K	944 94-1103.R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	124,000	1 200,00	148 800,00	
PP			Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové					
P			Poznámka k položce: Montáž ochranného pracovního lešení po obvodě podpěrného lešení Pířmo, v místech výsuvu a manipulace s podpěrnými nosníky musí být odnímatelné, v první řadě podpěrných nosníků haly					
VV			2+60+2+60		124,000			
9	K	942 94-4821.R00	Demont. lešení: těž. řad. bez podl. š 2,5 H10m 300kg	m2	150,000	250,00	37 500,00	
PP			Demont. lešení: těž. řad. bez podl. š 2,5 H10m 300kg					
P			Poznámka k položce: Konečná demontáž podpěrného lešení Pířmo, po ukončení stavební akce, přesuny lešení jsou oceleny v položce 13,14					
VV			2,5*60		150,000			
10	K	943 95-5821.R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	120,000	200,00	24 000,00	
PP			Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m					
P			Poznámka k položce: Konečná demontáž podlah lešení Pířmo, po ukončení stavební akce, přesuny lešení jsou oceleny v položce 13,14					
VV			2*60		120,000			
11	K	949 94-6821.R00	Demontáž lešení: konstrukce trubkové kce zábradlí	m	124,000	300,00	37 200,00	
PP			Demontáž lešení: konstrukce trubkové kce zábradlí					
P			Poznámka k položce: Konečná demontáž zábradlí lešení Pířmo, po ukončení stavební akce, přesuny lešení jsou oceleny v položce 13,14					
VV			2+60+2+60		124,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	96		Bourání konstrukcí				7 204,80	
12	K	967 04-1111.R00	Úprava úložné spáry úložného prahu do tl. 10 cm	m2	0,316	22 800,00	7 204,80	
	PP		Úprava úložné spáry úložného prahu do tl. 10 cm					
	P		Poznámka k položce: Úprava stávající hlavy podpěrných sloupů vybouráním krycí vrstvy betonu, úprava spár podkladovým betonem, uložení výztuže ložiska, novazuje položka 5					
	VV		0,65*0,45*0,015*72		0,316			
D	99		Staveništní přesun hmot				360 000,00	
13	K	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	180,000	2 000,00	360 000,00	
	PP		Přesun hmot lešení samostatně budovaného					
	P		Poznámka k položce: Přesun podpěrné skruže po skončení montáže podpěrných nosníků z polohy 1 do polohy 2 a 3					
	VV		90*2		180,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				1 962 846,00	
14	K	424-95402	Konstrukce podpěrného nosníku ocelová	T	58,680	33 450,00	1 962 846,00	
	PP		Konstrukce podpěrného nosníku ocelová					
	P		Poznámka k položce: Výroba 36 ks podpěrných nosníků ve výrobně, včetně dopravy na staveniště ústí nad Orlicí - Kerhartice					
	VV		1,63*36		58,680			
D	783		Nátěry				1 079 114,40	
15	K	783 17-2510.R00	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	1 141,920	625,00	713 700,00	
	PP		Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email					
	P		Poznámka k položce: Základní nátěr 2x + Vrstva nátěr ve výrobně ocelových nosníků, včetně opravných nátěrů po montáži na staveništi					
	VV		31,72*36		1 141,920			
16	K	783 99-2000.R00	Nátěr bezpečnostními protipožárními nátěrem	m2	1 141,920	320,00	365 414,40	
	PP		Nátěr bezpečnostními protipožárními nátěrem					
	P		Poznámka k položce: Požární nátěr ale TPP platný pro výbraný typ nátěru, včetně opravného nátěru po montáži na staveništi					
	VV		31,72*36		1 141,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M43 Montáže ocelových konstrukcí								
17	K	430 86-2003.R00	Montáž podpěrných nosníků, hmotnosti do 2000 kg				2 876 363,40	
	PP		Montáž podpěrných nosníků, hmotnosti do 2000 kg	kg	58 680,000	26,05	1 528 614,00	
	P		Poznámka k položce: Montáž ocelových podpěrných nosníků na sloupech, včetně aktivace hydraulickými zvedáky a rektifikace					
VV			1630*36				58 680,000	
18	K	309-00952	Šroub přesný 02 1101 M16 x 120 mm					
	PP		Šroub přesný 02 1101 M16 x 120 mm	1M	0,288	175 850,00	50 644,80	
	P		Poznámka k položce: Materiál rektifikačních šroubů kvality 10K					
VV			(4*72)/1000				0,288	
19	K	134-85325	Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli 11 375					
	PP		Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli 11 375	T	1,255	29 800,00	37 399,00	
	P		Poznámka k položce: Konečné svislice příhradových vazníků					
20	K	134-87125	Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli 11 375					
	PP		Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli 11 375	T	35,833	29 800,00	1 067 823,40	
	P		Poznámka k položce: Horní pásy příhradových vazníků					
21	K	135-22522	Ocel široká jakost S235 JRG2 250x12 mm					
	PP		Ocel široká jakost S235 JRG2 250x12 mm	T	1,114	29 800,00	33 197,20	
	P		Poznámka k položce: Sýkové desky příhradových vazníků, včetně podkladových desek na sloupech					
22	K	133-31830	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 100x100x 6 mm					
	PP		Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 100x100x 6 mm	T	1,100	29 800,00	32 780,00	
	P		Poznámka k položce: Spojovací ušlechtilé příhradových vazníků					
23	K	145-87757	Profil obdélník, uzavř. svařovaný S235 60x40x4 mm					
	PP		Profil obdélník, uzavř. svařovaný S235 60x40x4 mm	T	2,950	29 800,00	87 910,00	
	P		Poznámka k položce: Diagonály a svislice příhradových vazníků					
24	K	145-87796	Profil obdélník, uzavř. svařovaný S355 160x60x4 mm výroba, doprava					
	PP		Profil obdélník, uzavř. svařovaný S355 160x60x4 mm výroba, doprava	T	1,275	29 800,00	37 995,00	
	P		Poznámka k položce: Konečné svislice a diagonály příhradových nosníků					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Poděpření nosných vazníků v hale č.49
Objekt:

02 - VRN

KSO: CC-CZ: 10.12.2015
Místo: Datum: 10.12.2015
Zadavatel: IČ: 60460580
Armádní Servisní, Příspěvková organizace DIČ:
Uchazeč: IČ: 49454501
SDS EXMOST spol. s r.o. DIČ: CZ49454501
Projektant: IČ:
Ing. Milan Macko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 998,42

DPH základní
snížená

Základ daně
200 998,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 209,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

243 208,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Podepření nosných vazníků v hale č. 49

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Armádní Servisní, Příspěvková organizace

Uchazeč:

SDS EXMOST spol. s r.o.

Datum: 10.12.2015

Projektant: Ing. Milan Macko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 998,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

200 998,42

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

125 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

45 998,42

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Poděpření nosných vazníků v hale č.49

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Armádní Servisní, Příspěvková organizace

Uchazeč:

SDS EXMOST spol. s r.o.

Datum:

10.12.2015

Projektant:

Ing. Milan Macko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				200 998,42	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				200 998,42	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	40 000,00	125 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				40 000,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	013264000	Technologický postup umístění ocelových rámu	ks	1,000	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Technologický postup umístění ocelových rámu v místě regálového základáče					
D	VRN3		Zařízení staveniště				45 998,42	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	45 998,42	45 998,42	CS ÚRS 2015 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN6		Územní vlivy				10 000,00	
2	K	060001000	Územní vlivy	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
D	VRN7		Provozní vlivy				20 000,00	
3	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby		
Stavba	A	Název stavby	String	20
Místo	N	Místo stavby	String	120
Datum	A	Datum vykonaného exportu	String	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	Date	
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	50
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	50
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	String	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	Double	
			eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	20 + 120
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Cena celkem	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
		Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Přídavné číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPoložky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	Double	
p	N	Poznámka položky ze soupisu	String	50
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HŠV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST